
Szymon Wydra czy znasz go dobrze?

7 zagadek

Poziom trudności: Średni

1. W 2005 roku Szymon Wydra &amp; Carpe Diem wystąpili w Opolu na koncercie

&quot;PREMIERY&quot; jaka to była piosenka?

A - Bezczas

B - Jak ja jej to powiem

C -  Życie jak poemat

D - Całe życie grasz

2. W jakich 2 programach Szymon Wydra odniósł największy sukces?

A -  &quot;Bar&quot; oraz  &quot;&quot;Idol&quot;

B - &quot;Idol&quot; oraz &quot;Sansa na sukces&quot;

C - Idol&quot; oraz &quot;Jak oni śpiewają&quot;

D - &quot;Idol&quot; oraz &quot;Jak oni śpiewają&quot;

3. Podaj tytuł debiutanckiej płyty Szymona Wydry &amp; Carpe Diem?

A - Teraz Wiem

B - Remedium

C - Bezczas

D - Składanka &quot;Idol&quot; (z uczestnikami programu)

4. W której edycji &quot;Idola&quot; brał udział Szymon Wydra?

A - II

B - IV

C - III

D - I

5. W finałowym odcinku programu &quot;Idol&quot; Szymon Wydra zajął 3 miejsce

przegrywając z...?

A - Eweliną Flintą i Alicją Janosz

B - Eweliną Flintą i Tomkiem Makowieckim

C - Anią Dąbrowską i Tomkiem Makowieckim

D - Anią Dąbrowską i Alicją Janosz

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



6. W finałowym odcinku programu &quot;Idol&quot; Szymon Wydra zajął 3 miejsce

otrzymując od widzów procentowych głosów ?

A - 33%

B - 26%

C - 18%

D - 56%

7. Jaka wytwórnia płytowa wydała pierwszy album Szymona &amp; Carpe Diem ?

A - Uniwersal Music Polska

B - Sony

C - BMG Poland

D - Zic-Zac Music Poland
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Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. A

4. D

5. A

6. B

7. C
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